
Bransoletka przy jaźni wzór strzałki
Instrukcje Nie. 2534

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 4 Godziny

Bransoletki przyjaźni to świetny pomysł na pokazanie komuś lub sobie nawzajem, że się lubicie. Ale świetną
zabawą jest również robienie bransoletek tylko dla siebie. Szczególnie latem jest to świetny dodatek na nadgarstek
lub jako bransoletka na kostkę. Bransoletki te idealnie pasują również do modnego stylu boho! Cienkie bransoletki
z pereł są również wspaniałym dodatkiem.



Jak zawiązać tę piękną bransoletkę:
Najpierw wybierz żądane kolory z zestawu nici do haftu.
Potrzebne będą dwie nici o długości ok. 1,20 m z
każdego koloru. Weź wszystkie nici razem i zawiąż je na
końcu. Teraz zapleć wstążki, aby utworzyć warkocz o
długości około 7 cm. Aby ułatwić sobie pracę, przyklej
splot do powierzchni roboczej za pomocą taśmy washi
lub innej taśmy samoprzylepnej.

Zanim zaczniesz wiązać węzły, posortuj nici:

W przypadku naszego wzoru weź po jednej nitce
każdego koloru na każdą stronę. Ważne jest, aby ten
sam kolor znajdował się na zewnątrz po obu stronach, a
następnie ponownie ten sam kolor i tak dalej. Na
przykład żółty, morelowy, różowy, niebieski - niebieski,
różowy, morelowy, żółty.

Aby to zilustrować, wyjaśnimy proces wiązania węzłów
przy użyciu naszych kolorów nici. Jeśli użyłeś innych
kolorów, musisz je odpowiednio zawiązać.

Zacznij od żółtej nici po lewej stronie. Nałóż ją na nitkę
w kolorze morelowym i zawiąż dwa supełki. Następnie
weź żółtą nitkę i zawiąż dwa supełki na różowej
wstążce. Następnie na niebieską nitkę. Teraz weź żółtą
nitkę z prawej strony i powtórz czynności. Zawiąż dwa
supełki na środku obu żółtych wstążek.

Teraz weź lewą nitkę w kolorze moreli i zawiąż ją ponownie na środku, a następnie prawą nitkę i tak dalej.
Powtarzaj ten proces, aż bransoletka osiągnie pożądaną długość. Końcówka jest ponownie zaplatana i zamykana
węzłem.

W przypadku bransoletki z koralików, nawlecz dowolne koraliki na elastyczny sznurek i zawiąż węzeł na końcu.



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

640503 Asortyment koralików Rocailles nieprzezroczysty 1

16276 Zestaw nici do haftu Rico DesignPastelowy 1

394611 Elastyczny sznurek Magic-Stretch 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

